YTBEpXKAalo:

MEHHIO ctonosoit MBOY HuxHeTtoemckasa COLL

Mpuém nuwm HaumeHoBaHue 6noga Bec 6noga lMuiesble BellecTBa SHep. ueHHocts NO
peuenTypsl
b X y
06es LLn 13 ceexei 124
KanycTbl C 250 2,3 5,2 7.9 89
KapToenem
rynsiw 100 15,08 17,55 29,89 361,3 437
Pyc oTBapHoOiA 150 5,4 8,55 57,9 3345 511
Komnot u3 srog 200 04 24,9 9 700
Xne6 pxxaHo-
o 40 3,04 0,24 20,92 24,2
NWEHNYHbIN
[IMPOXKOK C 738
80 8,6 25 50,3 254
nosuanom
NONAHUK  Xneb NuweHUYHbIN 3
40/25 4,7 7.9 7.3 123
C CbIpoM
Yai 200 0,2 . - * 58 685
POpYKThI 100 0,4 - 11 46,8

MoBap: /0.B. OBuapeHko/



Mprém nuin

obepn

nonagHNK

YTBEpXKAalo:

MEHHIO ctonoson MBOY HwmxkHeToemckas COLL

HanmeHoBaHue 6104a Bec 6ntoga Muuiesble BellecTsa

PacconbHUK
AOMaLUHWNI
Kotneta pybneHas
13 NTULbI

MakapoHHble n3g
enna oTBapHble C
MacC/ioM

KomnoTt un3 610K

Xne6 pxaHo-
NWEeHWNYHbIN
Canart 13 cBeK/bl

Yai
Mnowka

250

100

150

200

40

100

200

75

3,9

22

58

09

3,04

13
0,2

8,6

43

23,08

4,4

0,24

3,2

25

[NoBap:

18

16

37

298

20,92

71

50,3

9Hep. ueHHoctb No

119

2652

211

631

24,2

61,8
58

254

/0.B.

peLenTypbl

131
498

332

631

50
685

OBuapeHko/



MEHHIO ctonosot MBOY HuxHeTtoemckas COLL

Mpuém nuwn HavmeHoBaHWe 6n04a Bec 6ntoga MMulesble BellecTsa OHep. ueHHocTb Ne
peuenTtypsbl
b X y
obeq, Cyn MOJIOYHbIN ¢ 161
MaKapOHHbIMU 250 6 5 20 148
n3gennsamm
KoTtneta pblbHasa
pLiOHa 100 13 8,8 15,2 196 388
Mope 520
CBEXXMI,CONEHbIN
100 24,9 9 700
KoMnNoT KNtOKBEHHbIN oA ) ’
Xneb6 pkaHo-
PAKaHC 40 3,04 024 2092 24,2
NWEHNYHbIN
Canat KapTothebHblit 100 1.4 54 9,9 95 52
NoAAHUK  Yaid 200 0,2 - - - 58 685
MMMPOXKOK C pUCoOM U 738p~"
" 80 8,9 13,7 70,9 396
ANLLOM

Mosap: C /0.B. OBuapeHko/



MNpuém nuwm

oben

NONAHNK

yTBEpXAato:

MEHHIO ctonoson MBQOY HwmxkHeToemckas COLL

HavmeHoBaHMe 6ntoaa Bec 6ntoga MuleBble BeliecTsa

Cyn oBoOLHON

)Kapkoe no
JoMallHeMy
Canart u3
6€e/10K04YaHHOW
KanycTbl

Komnot u3 aroz

Xneb pXaHo-
MWeHNYHbIN

CbIPHUKN 13

TBOpOra

Yaii

250

200

100

200

100

200

3,9

14,7

15

of

3,04

10,9

0,2

4,6

17,6

0,24

8,9

MNoBap:

JHep.ueHHoCcTb Ne

peLenTypbl
y
135
14,6 117
67 460 436
6,1 63 43
700
24,9 97
20,92 24,2
358
26,2 233
685

58

O& *102# OBYapeHKo/



Mprém nuwn

pben

YTBEepXaato

MEHIO ctonosoin MBOY HmxHeToemckasa COLL

HanmeHoBaHue 6ntoga Bec 6ntoga [MuweBble BellecTsa Hep. ueHHOCTb Ne
peuenTypbl
B. X y
R

Cyn 139
KapTcheanb”‘/] C 250 12,1 9,8 43,4 307

rO00XOM

Kypa oTBapHas 90 21 8,2 0,6 161 487
MaKapOHHble 332
n3genma oTBapHble 150 5,8 4.4 37 211
C Mac/siom

639
KomnoTt u3 200 0.9 28.9 112
CYXO(hPYKTOB
X YKaHo-
neo pxa 9 40 3,04 0,24 20,92 24,2
NWEeHNYHbIN
[MoBap / OBYapeHko.0.B/



